
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022 Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28C002C32A045564C1578BE8C6A57A0



segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• CONVOCAÇÃO - PE 008.21.

• RESULTADO DE JULGAMENTO - PPRP 001.22.

• REVOGAÇÃO PARCIAL DO PPRP 001.22.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28C002C32A045564C1578BE8C6A57A0



segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
CONVOCAÇÃO  

  
Convocamos a empresa CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA, para no prazo de 72 (setenta e duas), 
apresentar a documentação estabelecida no item 25.5 do edital do Pregão Eletrônico nº 008/2021. José 
Paulo A. Silva – Pregoeiro.  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EEC6BB7A838EED2C231692B674E2066

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HABILITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 011712/2021 
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 001/2022 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial 
para Registro de Preços nº. 001/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): EPISTEME COMÉRCIO E 
SERVIÇOS EDUCACIONAIS EIRELI, CNPJ Nº. 18.161.126/0001-03, A.L.B DE OLIVEIRA LTDA – 
SHOPPING DO MÉDICO, CNPJ Nº. 07.785.176/0001-45, ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO ME, 
CNPJ nº. 10.889.886/0001-20, YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA EIRELI, CNPJ nº. 
34.909.753/0001-36, AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI – ELITE MÓVEIS, CNPJ Nº. 
22.332.909/0001-80 e EFRAIM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA 
LTDA, quando do procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de eletroeletrônicos, equipamentos e suprimentos de informática para atender às demandas 
do Município de Mulungu do Morro/BA. Julgamos ainda que a empresa IRECÊ JACOBINA 
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº. 41.094.998/0001-18, apresentou com restrição a documentação 
solicitada no item 7.1.3, alínea “c” do edital. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. 
Mulungu do Morro/Ba, 07 de Janeiro de 2022. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3745F7EEB31798D7BE8CF33C65C8533E

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA R EGISTRO DE PREÇOS Nº. 

001/2022. 
Processo Administrativo nº 011712/2021 

 
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de 
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando 
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de eletroeletrônicos, equipamentos e 
suprimentos de informática para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo 
registrado os preços da(s) empresa(s): IRECÊ JACOBINA INFORMÁTICA LTDA, no valor total estimado 
de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), referente ao lote 01, ROBSON DOS SANTOS 
FIGUEREDO ME, no valor total estimado de R$ 88.777,50 (oitenta e oito mil setecentos e setenta e sete 
reais e cinqüenta centavos), referente ao lote 02, YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA EIRELI, no 
valor total estimado de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), referente ao lote 03, EPISTEME 
COMÉRCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS EIRELI, no valor total estimado de R$ 88.500,00 (oitenta e 
oito mil e quinhentos reais) e R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos reais), referente aos lotes 04 e 
07, respectivamente, AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI – ELITE MÓVEIS, no valor total 
estimado de R$ 12.000,00 (doze mil reais), referente ao lote 05, A.L.B DE OLIVEIRA LTDA – 
SHOPPING DO MÉDICO, no valor total estimado de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), 
referente ao lote 06 e EFRAIM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA 
LTDA, no valor total estimado de R$ 20.499,00 (vinte mil e quatrocentos e noventa e nove reais), 
referente ao lote 08. Mulungu do Morro/BA, 07 de Janeiro de 2022. José Paulo dos Anjos Silva – 
Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3745F7EEB31798D7BE8CF33C65C8533E

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2 022 
 

 O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO dos Lotes 01, 02, 
03 e 04, “Lote 01 – Computadores, Lote 02 – Impressoras, Lote 03 – Notebook e Lote 04 - Data Show e 
Scanner”, por razões de interesse público, do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 
001/2022, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de eletroeletrônicos, 
equipamentos e suprimentos de informática para atender às demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do 
Morro/BA. Data de assinatura: 21/01/2022. Edimário José Boaventura – Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E28C002C32A045564C1578BE8C6A57A0


		2022-01-24T09:19:47-0300




